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FOM Technologies ruster sig til fremtiden trods 
udfordringer

FOM Technologies udgav fornyeligt sin årsrapport der blandt andet satte ord på, hvordan 
selskabet påvirkes af den aktuelle geopolitiske usikkerhed.

FOM Technologies er ligesom mange andre virksomheder påvirket af den aktuelle geopolitiske 
situation, hvor international samhandel er udfordret. USA er selskabets største enkeltmarked, hvor 
toldbarrierer aktuelt begrænser investeringslysten, hvilket afspejlede sig i FOM Technologies’ 
seneste regnskab, hvor omsætningen faldt 19% sammenlignet med niveauet i 2024.

For FOM Technologies blev 2025 også et år, hvor der blev gennemført et omfattende 
omkostningsprogram, der blandt andet indebar en reduktion i medarbejderstaben på 25% samt en 
nedgang i ledelsens vederlag. Men i kombination med sidste års kapitalrejsning (ca. 20 mio. kroner 
i bruttoprovenu) og styrket strategisk fokus, ser selskabets ledelse positivt på 2026.

FOM Technologies oplevede ligeledes i 2025, at deres kerneforretning indenfor grøn energi blev 
udfordret som følge af de usikre markedsvilkår. Det gælder dog, at selskabet vandt sin første 
ordre inden for forsvarsindustrien, hvilket definerer et vigtigt skridt mod en mere diversificeret 
produktportefølje. FOM Technologies har ligeledes øget sit fokus på at integrere kunstig 
intelligens i deres maskiner, hvorfor de forventer at kunne tilbyde kunderne endnu højere 
præcision og bedre dataanalyse. Selskabet bevæger sig på den baggrund ind på nogle markeder, 
der aktuelt bærer præg af høj vækst.

Til trods for de aktuelle udfordringer ser FOM Technologies ind i 2026 med et fokus på stabilitet og 
kontrolleret vækst. Selskabet forventer en omsætning i intervallet  mio. kroner med et 40-50
negativt  på  mio. kroner. Med en solid egenkapital på 52,8 mio. kroner og en EBITDA-resultat 10-20
strømlinet organisation, står FOM Technologies klar til at gribe de muligheder, som en mere rolig 
geopolitisk situation vil medføre.
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